
 

– 1 – 

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 roku 

 

 

Ogłoszenie o zmianie statutu 

EQUES Akumulacji Majątku Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego  

EQUES Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, działając w imieniu 

EQUES Akumulacji Majątku Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego („Fundusz”), na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 

27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (tj. Dz.U. 2016 

poz. 1896 ze zm.) i art. 34 statutu Funduszu, ogłasza zmiany statutu Funduszu polegające na tym, że ------------------------------ 

1) w art. 2 uchyla się dotychczasowe brzmienie pkt 31) i nadaje mu się nową, następującą treść: --------------------------------  

„31) Wartość Aktywów Netto na Certyfikat – Wartość Aktywów Netto w Dniu Wyceny podzielona przez liczbę 

wszystkich istniejących (wyemitowanych i nieumorzonych) Certyfikatów w tym Dniu Wyceny;”;----------------------  

2) w art. 2 uchyla się dotychczasowe brzmienie pkt 33) i nadaje mu się nową, następującą treść: --------------------------------  

„33) Wymagana Wpłata – wpłata na Certyfikaty danej serii wymagana do pełnego opłacenia zapisu na 

Certyfikaty tej serii, to jest wpłata o wartości stanowiącej iloczyn liczby Certyfikatów tej serii objętych zapisem 

i ceny emisyjnej Certyfikatu tej serii powiększonej o Opłatę Dystrybucyjną, w przypadku gdy Opłata 

Dystrybucyjna jest pobierana;”; --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

3) po art. 8f dodaje się art. 8g o następującej treści: -------------------------------------------------------------------------------------------  

„Artykuł 8g 

Emisja Certyfikatów serii H 

1. Zapisy na Certyfikaty serii H będą przyjmowane od dnia 7 lipca 2017 roku do dnia 30 lipca 2017 roku, 

z zastrzeżeniem ust. 2. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Nie później niż ostatniego dnia przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii H Towarzystwo może postanowić o 

przedłużeniu okresu przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii H, przy czym okres ten może zostać 

przedłużony o maksymalnie 14 dni. Informacja o przedłużeniu okresu przyjmowania zapisów na Certyfikaty 

serii H zostanie zamieszczona na stronie internetowej Towarzystwa www.eitfi.pl w dniu podjęcia przez 

Towarzystwo decyzji o przedłużeniu okresu przyjmowania zapisów na Certyfikaty serii H. ----------------------------- 

3. Przedmiotem zapisów na Certyfikaty serii H będzie łącznie nie mniej niż 1 Certyfikat serii H i nie więcej niż 

25.000 Certyfikatów serii H.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. Cena emisyjna Certyfikatu serii H wynosi 1.044,78 złote. Cena emisyjna Certyfikatu serii H nie obejmuje Opłaty 

Dystrybucyjnej. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

5. Łączna wysokość wpłat do Funduszu z tytułu emisji Certyfikatów serii H będzie nie niższa niż 1.044,78 złote 

i nie wyższa niż 26.119.500,00 złotych.----------------------------------------------------------------------------------------------- 

6. Wpłaty na Certyfikaty serii H będą przyjmowane wyłącznie w środkach pieniężnych w walucie polskiej 

(złotych).”; ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

4) w art. 23 uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 i nadaje mu się nową, następującą treść: --------------------------------  

„1. Fundusz dokonuje wyceny Aktywów Funduszu, ustala wartość zobowiązań Funduszu, Wartość Aktywów 

Netto oraz Wartość Aktywów Netto na Certyfikat na każdy Dzień Wyceny oraz na dzień sporządzenia 

sprawozdania finansowego niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 5 Dni Roboczych od odpowiednio 

danego Dnia Wyceny lub danego dnia sporządzenia sprawozdania finansowego.”. -------------------------------------- 

Zgodnie z postanowieniami art. 24 ust. 8 pkt 2 ustawy z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu 

alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (tj. Dz.U. 2016 poz. 1896 ze zm.), zmiany statutu Funduszu wskazane powyżej 

wchodzą w życie z dniem ogłoszenia, to jest z dniem 7 lipca 2017 roku. 

 

 


